开标时间 2025-10-15 10:00:00 开标时间倒计时 14天22小时25分钟27秒

项目概况

河池市宜州区人民医院桶装水配送服务项目的潜在供应商在 广西中昱工程项目管理咨询有限公司（广西壮族自治区河池市宜州区庆远镇

万红路泰富现代城南征地安置区E栋11号）获取采购文件，并于2025年10月15日10时00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HCZC2025-C3-00022-GXZY

项目名称：河池市宜州区人民医院桶装水配送服务项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币贰拾肆万贰仟叁佰贰拾捌元整（¥242328.00元） 

采购需求：根据医院需求，为医院提供饮用桶装水的配送和服务工作。要求17L及以上的桶装水不少于两种品牌，15L的桶装水不少于一种品

牌。具体详见第二章“采购需求”

合同履行期限：一年。

本项目是否接受联合体：□是，☑否。

二、申请人的资格要求：

1、按国家有关规定要求注册的生产或经营本次采购货物的供应商【①如为桶装水制造商，须提供食品生产许可证或卫生许可证、取水许可证

（矿泉水需提供）、水质检测报告（需覆盖微生物、理化及重金属指标）、水桶材质检测报告；②如为桶装水代理商，则须提供桶装水制造商的食